
12. ročník v lovu kaprů

Napsal uživatel Administrator
Středa, 15 Červen 2022 20:00 - 

  Přátelé a kamarádi Petrova cechu  Ve dnech 27-29.5.2022 proběhl na Kfelském rybníku 12.
ročník v lovu kaprů. Závod je vypsán pro 8 týmů.   Bodovan
á ryba je kapr a amur od 6 kg.
 
Několik let závodí zhruba 6 stejných týmů a 2 týmy nováčků.
 
Příprava a organizace je velmi náročná jak fyzicky tak i duševně. Aby vše klaplo jak má.
 
Jednou z nejdůležitějších součástí je zajištění sponzorů, abych měl co závodníkům nabídnout,
 
co se týče hodnotných cen.
 
Touto cestou bych chtěl poděkovat krámku Jeseterkv za ceny , které mi věnoval do
 
závodů od renomované anglické firmy Dynamite Baits.
 
Dále bych chtěl poděkovat Vlastovi Kopeckému a pivovaru Krušnohor za zlatavý mok. Jardovi
Kubištovi
 
za prasátko, cenu za nejtěžší ulovenou rybu závodu.
 
Samozřejmě musím poděkovat paní Ondekové, majitelce Kfelského rybníku za perfektní
zázemí a
 
úpravu břehů před každým závodem.
 
Poděkování patří také Marice , Renče ,Davidovi, Barunce a Sašovi za to , jak se starali o naše
plné
 
žaludky, mlsné jazýčky a pitný režim :-) Jako vždy výborná krkovice , klobásy ,halušky, bůček a
každé
 
ráno polévka na zahřátí a spravení žaludku. Ještě jednou všem děkuju.
 
A teď k vlastnímu závodu.
 
Hned od začátku závodu bylo spousty záběrů a čekalo se, kdo chytne prvního
 
bodovaného kapra nad 6 kg. První bodovanou rybu chytá  jediná žena závodu Karolínka z týmu
 
Novomanželé  a tento tým jako první také chytá 3 bodované ryby již v pátek. Postupně všechny
týmy
 
chytají  bodované ryby a přepisují ty váhově lehčí.
 

 1 / 2



12. ročník v lovu kaprů

Napsal uživatel Administrator
Středa, 15 Červen 2022 20:00 - 

Musím říct, že se  nachytalo mnoho hezkých kaprů ,kteří i po vytření měli přes 10 kg.
 
Nejtěžší ulovení kapři: Tým Novomanželé  -10 kg
 
Tým Besl               -10,19 kg
 
Tým Stavby Baits   -10,93 kg
 
Tým Lukáš- Dušan  -12,04 kg což byla i nejtěžší ryba závodu. Na nováčky dobrý.
 
Spočítat výsledky a tady je celkové pořadí:
 
1.místo Tým Stavby baits ...............29,65 kg
 
2.místo  Tým Lukáš-Dušan ..............29,15 kg + nejtěžší ryba závodu 12,04 kg
 
3.místo  Tým Novomanželé..............26,21 kg
 
4.místo  Tým Oloví........................24,11 kg
 
5.místo  Tým Besl.........................23,39 kg
 
6.místo  Tým K+H.........................22,86 kg
 
7.místo  Tým Prasáci.....................22,68 kg + poslední bodovaná ryba závodu v 10:41 hod.
 
8.místo  Tým Jeseter.....................22,19 kg
 
Jak vidíte tak závody byly napínavé jako každý rok, až do konce. A rozhodovala každá ulovená
ryba.
 
Děkuji ještě jednou všem zúčastněným závodníkům a všem co mi pomáhají s organizací
závodu.
 
 

 2 / 2


